CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes - 205 - Bairro Irmãos Fernandes
Barra de São Francisco - ES

Tel.: 27 3756-2720

LEI Nº 1137 DE 27 DE SETEMBRO DE 2021

SOLICITA AUTORIZAÇÃO PARA DOAÇÃO DE UMA MOTO
MODELO BIZ AOS TIMES PARTICIPANTES DA COPA RURAL
2021.

A Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições:

D E C R E T A

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a doar 01 (uma) moto
modelo BIZ aos times de futebol do Município de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo, participantes da Copa Rural 2021.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala Hugo de Vargas Fortes, 27 de setembro de 2021.

ADEMAR ANTÔNIO VIEIRA
Presidente